
Zlepšete své výsledky.

NEJINOVATIVNĚJŠÍ BANDÁŽOVÁ PNEUMATIKA S INDIKÁTOREM OPOTŘEBENÍ 
PIT STOP LINE PRODLUŽUJE ŽIVOTNOST A ZVYŠUJE BEZPEČNOST.

PS1000. Buďte efektivnější.

MAXIMÁLNÍ
INTENZITA



Odvětví elektronického obchodování se rozvíjí rychleji než kdy dříve díky integraci dodavatelského 
řetězce, globalizaci a dodávkám just-in-time. Skladování je mnohem komplexnější a pneumatiky 
pro manipulaci s materiálem hrají důležitou roli při maximalizaci efektivity provozu.

Pneumatiky Trelleborg jsou navrženy tak, aby zajišťovaly bezpečnost, stabilitu a produktivitu  
v různých aplikacích, ve kterých poskytují pneumatiky PS1000 maximální výkon.
Ideální kombinace indikátoru opotřebení Pit Stop Line se specializovanými směsmi a novým 
designem přináší vynikající kvalitu, provozuschopnost, účinnost a bezpečnost.

PS1000. Vaše podnikání
si zaslouží to nejlepší. 

Vytištené 
na recyklovaném

papíru

ZVYŠUJE 
BEZPEČNOST 

PROVOZU

SNIŽUJE DOPAD  
NA ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

ZJEDNODUŠUJE 
VÝMĚNU

PNEUMATIKY

SNIŽUJE 
CELKOVÉ NÁKLADY 

NA VLASTNICTVÍ 
PNEU

GARANTUJE 
PROVOZUSCHOPNOST 
VYSOKOZDVIŽNÉHO 

VOZÍKU

Více než pneumatika: 
vysoká přidaná hodnota pro váš provoz



Vysoká stabilita a komfort: 
jedinečný konkávní tvar bočnice

Maximální životnost: 
extra hluboký dezén

Vynikající odolnost proti opotřebení:
mimořádně široká kontaktní plocha

Excelentní odvod tepla: 
inovativní dezénová část

Nejlepší ve své třídě ve spotřebě energie: 
tepelně efektivní dvoustupňová směs

Zvyšuje bezpečnost 
provozu

3

PS1000
SmoothPS1000. Vaše podnikání

1

2

3

4

1

2

3

4

5

5

Dostupné směsi 

Víceúčelová: prémiová směs 
s malým opotřebením a nízkým 
valivým odporem.

Nešpinící: prémiová bílá směs, 
která udržuje podlahy čisté. 
Poskytuje malé opotřebení  
a nizký valivý odpor s optimálním 
odvodem tepla.

Eletricky vodivá: speciální černá 
směs ke zvýšení bezpečnosti 
v provozech, kde je přítomen 
například hořlavý plyn. A dále  
v provozech, kde vzniká problém 
s vytvářením statické elektřiny.

ProHD: speciální směs pro 
náročné provozní podmíny. 
Nabízí zvýšenou nosnost  
a nejlepší provozuschopnost.

ProTex: unikátní nešpinící směs 
pro provozy, kde vzniká problém 
s vytvářením statické elektřiny.

MAXIMÁLNÍ
INTENZITA



4

Vysoká stabilita a komfort: 
jedinečný konkávní tvar bočnice

Maximální životnost:
extra hluboký dezén

Vynikající odolnost proti opotřebení: 
mimořádně široká kontaktní plocha

Excelentní odvod tepla: 
inovativní tlumící vrstva

Nejlepší ve své třídě ve spotřebě energie:  
tepelně efektivní dvoustupňová směs

PS1000
Traction

Vynikající trakce za mokra: 
velmi hluboký dezén

1

2 3

4

5

6

1

2

3

4

6

5

MAXIMÁLNÍ
INTENZITA

Zvyšuje bezpečnost 
provozu

Dostupné směsi 

Víceúčelová: prémiová směs  
s malým opotřebením a nízkým 
valivým odporem.

Nešpinící: prémiová bílá směs, 
která udržuje podlahy čisté. 
Poskytuje malé opotřebení  
a nizký valivý odpor s optimálním 
odvodem tepla.

Eletricky vodivá: speciální černá 
směs ke zvýšení bezpečnosti 
v provozech, kde je přítomen 
například hořlavý plyn. A dále  
v provozech, kde vzniká problém 
s vytvářením statické elektřiny.

ProHD: speciální směs pro 
náročné provozní podmíny. 
Nabízí zvýšenou nosnost  
a nejlepší provozuschopnost.

ProTex: unikátní nešpinící směs 
pro provozy, kde vzniká problém 
s vytvářením statické elektřiny.



5

PS1000
Pit Stop Line

Indikátor opotřebení Pit Stop Line, inovace Trelleborg  
pro prémiovou řadu, se ukáže v dezénu cca 100 
motohodin před nutností výměny pneumatiky.

Pit Stop Lane je integrovaný v nových prémiových 
plnopryžových pneumatikách PS1000.

Pit Stop Line je oranžový pruh, který se ukáže cca 100 motohodin před nutností výměny 
pneumatiky. Díky tomuto indikátoru opotřebení,  který je integrovaný v PS1000 víte, kdy 
je nutná výměna opotřebované pneumatiky. Vyhnete se předčasné výměně a vyšším nákladům 
anebo pozdní výměně, kdy riskujete poškození stroje a bezpečí operátora.

NOVÁ PNEUMATIKA OPOTŘEBENÍ 33 % OPOTŘEBENÍ 66 % ZBÝVÁ PŘIBLIŽNĚ  
100 HODIN PROVOZU

• Maximum za investované peníze: maximální využití pneumatik
• Nejlepší doba provozu: minimalizujte výměnu pneumatik 
• Efektivní plánování: usnadňuje plánování výměn pneumatik 100 hodin předem
• Vysoká bezpečnost: nehrozí pozdní výměna pneumatiky
• Snižte dopad na životní prostředí: správné využívání pneumatiky

TWI (indikátor opotřebení běhounu) je uveden na pneumatice a indikuje konec životnosti pneumatiky. 

Přínosy

O 25 % KRATŠÍ 
ŽIVOTNOST PNEUMATIKY 

DÍKY PŘEDČASNÉ VÝMĚNĚ

24 % PNEUMATIK
JE VYMĚNĚNO
PŘÍLIŠ POZDĚ

ZBYTEČNÉ VÝPADKY 
PROVOZU A S TÍM 
SPOJENÉ NÁKLADY

VYSOKÉ BEZPEČNOSTNÍ
RIZIKO PŘI PORUŠE



Vynikající životnost
a komfort

6

Nová dvoustupňová směs a design přináší vynikající 
výkon z hlediska životnosti pneumatiky. Nová 
PS1000 vydrží až o 30 % déle než konkurenční 
pneumatiky dostupné na trhu, což vede k velmi 
nízkým nákladům za hodinu.

Využitím nové polštářové směsi poskytuje PS1000 
vynikající stabilitu a ovladatelnost stroje spolu  
s vynikajícím komfortem pro obsluhu.

PS1000 Konkurent A Konkurent B

Inovativní dezénová část zajišťuje dobrý odvod 
tepla z pneumatiky, předchází výpadkům a zvyšuje 
dobu provozu. 

S pneumatikou PS1000 nedochází k prostojům 
či prokluzům zamokra. Zažijete pouze vynikající 
výkony.

95

90

100

105

110

INDEX ODVODU TEPLA V %

97
100100

Prémiová provozuschopnost 
a bezpečnost provozu

PS1000 Konkurent A Konkurent B

20

0

40

60

80

100

120

INDEX OPOTŘEBENÍ %

93100

77

110

Vyšší je 
lepší

Nižší je 
lepší



7

PS1000
MAXIMÁLNÍ INTENZITA

Rozměr

 Smooth     Traction
Nosnost [kg]

Směsi

V
íc

eú
če

lo
vá

N
eš

pi
ní

cí

El
ek

tr
ic

ky
vo

di
vá

P
ro

H
D

P
ro

TE
X

Ostatní stroje
Čelní 

vysokozdvižný 
vozík s rychlostí 

do 25 km/h

@ 6 
km/h

@ 10 
km/h

@ 16 
km/h

Nosné 
kolo

Řídící
kolo

  10x4x6½ * 780 640 555 565 465

10x5x6½ 1010 830 725 735 605

12x4½x8 1045 860 745 760 620

   13½x5½x8 * 1510 1240 1080 1095 895

14x4½x8 1170 960 830 850 695

14x5x10 1335 1095 955 970 795

15x5x11¼ 1390 1140 990 1010 830

16x5x10½ 1510 1240 1080 1095 895

16x6x10½ 1910 1570 1360 1390 1140

16x7x10½ 2325 1910 1660 1685 1380

16¼x5x11¼ 1530 1250 1090 1105 905

16¼x6x11¼ 1920 1580 1370 1395 1140

16¼x7x11¼ 2325 1900 1650 1680 1350

18x6x121/8 2100 1720 1500 1525 1250

18x7x121/8 2550 2100 1820 1855 1520

18x8x121/8 3000 2475 2150 2180 1790

21x7x15 2875 2350 2050 2085 1710

21x8x15 3375 2775 2425 2445 2015

21x9x15 3900 3200 2775 2830 2320

22x8x16 3500 2875 2500 2545 2085

22x9x16 4050 3325 2875 2930 2400

22x12x16 5626 4625 4025 4090 3350

28x12x22 6740 5540 4820 4900 4015

Pneumatika PS1000 Traction bude dostupná v 1. čtvrtletí 2021

* Rozměry dostupné od 2. čtvrtletí 2021



Yokohama TWS Czech Republic a.s.
Švehlova 1900/3, 106 25 Praha 10, Česká republika

Telefon: +420 739 208 189
www.trelleborg-tires.com/cs-cz

Sledujte nás

Navštivte náš web

06
.2

3
Te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y,
 ti

sk
ov

é 
ch

yb
y 

a 
ch

yb
y 

v 
te

xt
u 

ne
bo

 il
us

tr
ac

íc
h 

vy
hr

az
en

y.


